
令和７年７月７日

保護者の皆様へ

津山市立津山東中学校

校 長 河原 一誠

夏季休業中の全校登校日について（お知らせ）

小暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしま

す。平素より本校教育活動に対しましてご理解とご支援をいただき、御礼申し上げ

ます。

さて、今年度本校では以下の通り、夏季休業中の全校登校日を設定しております。

よろしくお願いいたします。

記

１．日程 前半 ７月２８日（月）・７月３０日（水）・７月３１日（木）

後半 ８月２１日（木）・８月２２日（金）・８月２５日（月）

合計６日間

２．時程 ５０分×３校時

朝の会 ８：２０～ ８：３０

１校時目 ８：４０～ ９：３０

２校時目 ９：４０～１０：３０

３校時目 １０：４０～１１：３０

帰りの会 １１：３５～１１：４０

３．その他

・高校のオープンスクールと重なっている日は、オープンスクールを優先して

頂いて構いません。その場合でも出席扱いとします。

（参考）津山工業高校オープンスクール ７月３０日（水）・３１日（木）

津山商業高校オープンスクール ８月２１日（木）・２２日（金）

津山東高校オープンスクール ８月２２日（金）


